PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO – PPAD
PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS 2021 -PROSUP

E D I T A L Nº 008 / 2021

A Pró-reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade da Amazônia (UNAMA),

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado do Edital Nº 008/2021

referente a seleção de bolsistas para 2021.

De acordo com o item 2.5 do Edital, os candidatos selecionados serão chamados em ordem

decrescente para fazer a opção a opção de BOLSA ou TAXA ESCOLAR, devendo, entretanto,

estar dentro dos requisitos para cada modalidade: BOLSA: dedicação de 40h semanais ao PPAD

(excluindo os horários das disciplinas) e não possuir vínculo empregatício ou, em caso de servidor

público, comprovar licença de atividades laborais sem remuneração; e TAXA ESCOLAR:

dedicação de 20h semanais ao PPAD, afora os horários das disciplinas.

DOUTORADO

CPF Critério 1 Critério 2 Resultado Final
Indicação

na
Inscrição

Classificação

681.453.732-04 8,58 10,00 9,29 Taxa 1º

092.484.924-01 10,00 6,11 8,05 Taxa 2º

947.702.392-20 7,93 6,66 7,29 Taxa 3º

443.182.352-20 7,20 6,66 6,93 Bolsa 4º

026.135.942-84 8,82 4,44 6,63 Bolsa 5º

585.451.072-34 7,45 2,22 4,83 Bolsa 6º

528.233.002-44 7,32 1,66 4,49 Taxa 7º

MESTRADO

CPF Critério 1 Critério 2 Resultado Final
Indicação

na
Inscrição

Classificação

701.803.212-18 10,0 10,0 10,0 Bolsa 1º

041.480.482-11 8,46 6,66 7,56 Bolsa 2º

001.890.922-11 9,30 5,0 7,15 Bolsa 3º

700.882.542-08 9,48 0 4,74 Bolsa 4º

Belém, 02 de março de 2021

Profa. Dra. Ana Maria de Albuquerque Vasconcellos
Pró-reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão